РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ[image: Описание: I:\untitled.bmp]  ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №13 г. Назрань»

Приказ№_____

«О назначении ответственного лица  от 10.08.2020
 за выемку писем из ящика доверия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за выемку писем зам.директора по ВР
[bookmark: _GoBack]Евлоеву Р.С.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: 				Инаркиева Ф.И.

image1.png